道路占用権譲渡許可申請書
年　　月　　日
　　　萩市長　あて

譲渡人　住　所
　氏　名
（電話　　　　　　　）
譲受人　住　所
　氏　名
（電話　　　　　　　）

譲渡人が占用の許可を受けた占用権を、　　　　　　　　　　　　　　　　　のため譲受人に譲渡したいので、萩市道路占用規則第９条の規定により申請します。
記

　市道　　　　　　　　　線　萩市　　　　　　　　　　　　　　　地内

　１　占用物件又は附属物の数量

　２　占用目的

　３　占用料

　４　占用期間

　５　占用許可年月日

　６　占用許可番号